[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ			       РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ		                 РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI  				                 УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                                                МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН                            АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТАF ПАСТАА				                 МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «14» декабря 2017 года                                                            № 89-п

                                                  с. Московское

Об утверждении Программы
 комплексного развития
 транспортной  инфраструктуры
 на территории Московского сельсовета
 на 2017-2026 годы
	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»  Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Московский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия. Администрация Московского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Московского сельсовета на 2017-2026 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Московского сельсовета                                                       А.Н.Алимов

                                                          [image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ			       РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ		                 РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI  				                 УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                                                МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН                            АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТАF ПАСТАА				                 МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от «14» декабря 2017 года                                                            № 91-п

                                                  с. Московское

Об утверждении Программы
 комплексного развития
 социальной инфраструктуры
 на территории Московского сельсовета
 на 2017-2026 годы
	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»  Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Московский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия. Администрация Московского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Московского сельсовета на 2017-2026 годы согласно приложению.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения на информационных стендах и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Московского сельсовета                                                       А.Н.Алимов

                                                       [image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ			       РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ		                 РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
АFБАН ПИЛТIРI  				                 УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                                                МОСКОВСКАЙ ААЛ ЧОБIНIН                            АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТАF ПАСТАА				                 МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» декабря 2017 года                                                            № 91-п

Об утверждении Программы
комплексного развития социальной
инфраструктуры  на территории
Московского сельсовета
на 2017-2026 годы

   В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003г. No 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015 г. No1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», Генеральным планом Московского сельсовета от 23.11.2012 №28

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Утвердить Программу комплексного развития социальной
       инфраструктуры   на территории Московского сельсовета  2017-2026 годы.
2.     Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке
       разместить его на официальном сайте администрации в
       информационно-телекоммуникационной сети интернет.
3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его
       официального обнародования.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
      за собой.

Глава Московского сельсовета                                                    А.Н.Алимов

В соответствии с пунктом 7.3 части 1 статьи 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

image1.jpeg